
アンモニア真空ポンプ「TA150AM」
販売終了および後継製品のお知らせ

日頃は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。
この度、アンモニア真空ポンプ「TA150AM」の販売を終了し、リニューアルした後継製品である
「TA150AN」を今秋に発売させていただくこととなりました。
現行製品「TA150AM」と後継製品「TA150AN」仕様に大きな変更はありませんが、サイズ・重量・
デザインにわずかな変更がございます。また、希望小売価格につきましても変更させていただいてお
ります。

「TA150AN」発売開始までお待たせすることになり、大変申し訳ございませんが、今後もより一層、
品質・サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2023 年 5月

【変更製品】
生産終了製品 後継製品

型式：TA150AM

【変更時期】

型式：TA150AN

希望小売価格：¥405,000( 税別 ) 希望小売価格：¥420,000( 税別 )

サイズ / 重量：H320×D470×W160mm/16.0kg サイズ / 重量：H320×D470×W155mm/15.1kg

TA150AMは販売終了となっており、リニューアルした後継製品である「TA150AN」は今秋に発売予
定となります。

202305P01


